Prefeitura Municipal de Agronômica
                 Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

                 CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
                Rua Sete de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

RESOLUÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL N. 005/2023

Dispõe sobre a divulgação da relação dos

candidatos com inscrição deferida e

habilitados a participar da Eleição do

Processo de Escolha a membros do Conselho

Tutelar gestão 2024/2028 de Agronômica,

conforme edital 002/2023.

 A Comissão Especial Eleitoral – CEE, com atribuições delegadas pelo Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente Agronômica, após reunião para

verificação  das documentações das inscrições, para o Processo de escolha para vaga de

Conselheiro tutelar do município de Agronomica /SC.

RESOLVE:

1º – Publicar a relação dos candidatos com as inscrições deferidas e habilitadas

para o  processo de escolha, conforme etapa constante no Cronograma do  Processo de

Escolha para a vaga a membros do Conselho Tutelar de Agronômica, gestão

2024/2028 previsto no Edital CMDCA 002/2023, conforme segue:

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO (A)
01 Lilian Delissandra Bittencourt
02 Gilvana Aparecida Moreira Branco
03 Jaqueline Schreiner  Bonacolsi
04 Terezinha Quadros Gonçalves
05 Elisângela Roedel Tonet
06 Ivonete Schafer Bennert
07 Evani Schwambach
08 Carla Edener Schafer
09 Zuleica Pereira Klaumann
10 Priscila Schaefer
11 Vitoria Carolina Theiss Serafim

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomicas.sc.gov.br

        Prefeitura Municipal de Agronômica
                 Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

                 CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
                Rua Sete de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Agronômica, 15 de junho de 2023.

Carla Korb

Presidente CMDCA

                   Ivo Testoni                                           Catia S.A.Vieira

Membro Comissão Especial  Eleitoral            Membro Comissão Especial Eleitoral

                  Vanessa C.S.Peruzzolo                          Carla Korb

Membro Comissão Especial  Eleitoral            Membro Comissão Especial Eleitoral

http://www.agronomica.sc.gov.br/
mailto:prefeitura@agronomicas.sc.gov.br